关于组织我校师生参加第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛广西赛区选拔赛启动仪式分会场的通知
[bookmark: _GoBack]作者：廖春玲    校对：苏芳    审核：程继文
各单位：
自治区教育厅将于近期举办第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛广西赛区选拔赛启动仪式（附件）。现将我校分会场有关事项通知如下：
一、会议内容
贯彻落实教育部关于第九届中国国际“互联网＋”大学生创新创业大赛的相关要求，部署广西赛区选拔赛工作。
二、会议时间：2023年6月16日（星期五）上午8:30—12:00
三、会议地点：综合楼9楼报告厅
四、参会人员
1.学校分管创新创业工作校领导
2.教务处、招就处、学生工作处、校团委等部门领导各1人
3.二级学院分管教学或科研的院领导、负责“互联网＋”大赛申报的相关管理人员各1人
4.入围第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校级30强项目师生代表（教务处自行通知）
五、其他事项
1.请各二级学院做好我校分会场参会人员统计，于6月15日下午17:00前扫码以下二维码填报参会人员信息。
[image: IMG_256]
分会场参会回执二维码

2.为保证活动顺利进行，教育厅定于6月15日下午10:00—12:00进行系统调试，请信息中心届时派人做好调试工作。
3.请参加分会场的参会人员提前10分钟入场完毕。
4.各学院自行组织其他相关领导及师生在线观看启动仪式及线上同期活动，相关链接见附件。

未尽事宜请联系教务处创新创业科。联系人：苏芳，廖春玲，联系电话：0771-5350218

附件：自治区教育厅办公室关于举办第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛广西赛区选拔赛启动仪式的通知（桂教高教〔2023〕23号）

                                      教务处
                                  2023年6月14日
image1.jpeg